
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Os. Zachód
cena 430 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 78,00 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem oferty jest przestronne, 4 pokojowe mieszkanie, znajdujące się w Stargardzie.

Nieruchomość po remoncie kapitalnym. Nowe panele, odświeżone ściany, odnowiona łazienka, nowa
instalacja elektryczna.

Powierzchnia wynosi 78 m2 i składają się na nią:

- 4 pokoje
17m2,12m2, 11m2, 9m2
w tym jeden z dużym balkonem typu loggia
- kuchnia z oknem,
- łazienka,
- osobne WC,
- przedpokój

Przestronne pokoje, łatwo ustawne,
Duży przedpokój, zmieści szafę i dodatkowe meble.
Szafy zostają w mieszkaniu.
Mieszkanie bardzo ciepłe, środkowe .
Na piętrze tylko 2 mieszkania, spokojni sąsiedzi.

Blok zadbany, klatka schodowa czysta, winda w bardzo dobrym stanie.

Najbliższa okolica to bloki wielorodzinne, szkoły. Do sklepu 20 metrów. Spokojna okolica, blisko do
komunikacji miejskiej.

Zapraszam na prezentację nieruchomości po uprzednim kontakcie telefonicznym z opiekunem
oferty, Bartosz Napierała - 537 855 240.



szczegóły oferty

Symbol 11704/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 04.01.2021

Cena 430 000, 00 PLN Cena za m2 5 897, 44 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 600, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Dzielnica - osiedle Os. Zachód

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 78, 00 m² Powierzchnia użytkowa 78, 00 m²

Rodzaj mieszkania WIEŻOWIEC Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard PO REMONCIE Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 5

Liczba pięter 11 Ilość poziomów 12

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK



Balkon TAK Ilość balkonów 1

Cechy dodatkowe tłumaczenie Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE,
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA, WC

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


